
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 
314/4, k.ú. Temný Důl – dodávka interiérů 

Spisová značka CIRI/2021/135 

Zadavatel Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245 500 

03 Hradec Králové 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1   

Prosím o doplnění informace k bodu 7 elektrospotřebiče. Viz příloha (pozn. Zadavatele – jedná se o 

soubor 00 – Členění.doc, který je součástí přílohy č. 3 výzvy ve složce PD). Je nacenění spotřebičů 

součástí veřejné zakázky? K tomu bodu není žádný výkaz. Máme cenit nebo bez spotřebičů? 

Odpověď na dotaz 

Součástí dodávky v rámci této veřejné zakázky není dodávka elektrospotřebičů. Dodavatel 

ocení položky výkazu výměr bez spotřebičů. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2021-03-10T14:41:11+0100
	Mgr. Jan Baše




